
PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA  

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO  
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º 

320/2018, de 26 de julho de 2018. 

 

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 17 de setembro de 2020                                                                                             Edição N.º 0505 

i 

Página | 1  
 
 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

CONTRATO N°: 20200423 – DISPENSA DE LICITAÇÃO  N° 

2020091501-DP 

CONTRATANTE: SECRETARIA DE SAÚDE  

CONTRATADO: FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSA 

ROCHA - ME 

CNPJ: 22.669.509/0001-64 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE UNIFORMES PARA SUPRIR AS 

NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE NO MUNICÍPIO 

DE JAGUARIBARA/CE. 

VALOR TOTAL: R$ 9.949,60 (Nove mil novecentos e quarenta e 

nove reais e sessenta centavos). 

PROGRAMA DE TRABALHO: Exercício 2020 Atividade 0701 10 

301 0009 2.029 – Manutenção das Atividades da Atenção Básica 

em Saúde; 0701 10 304 0013 2.033 – Funcionamento do 

Programa de Vigilância em Saúde. Classificação Econômica 

3.3.90.30.00 Material de Consumo, no valor de R$ 9.949,60. 

VIGÊNCIA: 16 de Setembro de 2020 a 31 de Dezembro de 2020.  

DATA DA ASSINATURA: 16 de Setembro de 2020 

 

************************************************************************* 

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO 

Aviso de homologação. Modalidade: Pregão Eletrônico nº  

2020082601PE. Objetivo: Registro de preços para futura e 

eventual PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PROCEDIMENTO 

CIRÚRGICO DE FACOEMULSIFICAÇÃO PARA ATENDER AS 

DEMANDAS DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE 

JAGUARIBARA–CE. Vencedor: CLINICA DOS OLHOS 

JAGUARIBE LTDA, CNPJ: 06.737.845/0001-40, com valor de 

R$ 77.000,00 (Setenta e sete mil reais), Conforme valores 

constantes em ata. Homologo a licitação na forma da Lei nº 

8666/93 – Ianny de Assis Dantas. 17 de Setembro de 

2020.  

************************************************************************* 

 


